学校办公室关于2022年1月1日-12日期间学校
交通车发车时间的通知

各学院（教学部），各单位：

根据《贵州师范大学关于做好 2022年寒假工作的通知》

（校发〔2021〕162号）精神，结合近期工作的有关安排，经学

校办公室、后勤服务集团等部门协商，现就我校近期交通车安

排调整的有关事宜通知如下：

一、1月1日-1月12日工作日安排

交通线路 发车时间（工作日）

宝山→花溪 7:50 -

花溪→宝山 - 17:00

白云→花溪 6:40 -

花溪→白云 - 17:00

因考试，1月4日（星期二）7:50乘车点改在宝山校区后门

（花卉市场路边辅路），其他时间乘车站点不变。

二、1月1日-1月12日周末节假日

交通线路 发车时间（周末节假日）

宝山→花溪 8:00 -

花溪→宝山 9:00 17:00

三、因考试，1月4日-1月12日樱花路（体育学院→音乐学

院→旭东路口）封闭，禁止通行。

特此通知

学校办公室

2021 年12 月30日